
                       Estado de Santa Catarina 

                     Município de Bandeirante                                                                                                                

                     Poder Executivo Municipal 
      _______________________________________________________________ 

 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

Decreto nº 042, de 19 de junho de 2015. 
 

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo nº 001/2015, 
do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém 
outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que 

lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais 
vigentes, 

 
DECRETA: 
 

Art. 1° Fica homologado o Resultado Final (Após os Recursos) do Processo Seletivo nº 
001/2015, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir: 
 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MERENDEIRA) | Modalidade A       
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port.  Mat. Total Class.  
8  78713 - Cleusa Bigaton Vicenzi  01/02/1980 6,60 1,05 1,05 8,70 1º  
10  79043 - Marta Madalena Machado Ramos  09/07/1985 6,60 1,05 1,05 8,70 2º  
9  78229 - Rosane Rodrigues  18/04/1980 5,40 1,40 1,05 7,85 3º  
5  77748 - Marcia Luciani Ulrich  30/10/1986 6,00 0,70 1,05 7,75 4º  
4  77156 - Loreci Fatima Noll  25/06/1985 5,40 0,70 1,05 7,15 5º  
6  77427 - Marli Senger Bagnara  25/09/1968 3,60 1,05 0,70 5,35 6º  
1  77324 - Antonia Nice Luciano Cardoso  01/01/1998 3,60 0,35 0,70 4,65 7º  
11  78863 - Vinilda Maria Diedrich  13/08/1978 3,00 0,35 0,70 4,05 8º  
2  77321 - Patricia Luciano Cardoso  07/03/1994 3,00 0,70 0,00 3,70 Desc.  
3  79027 - Dionisia Marcia Weber  27/06/1990 1,80 0,35 0,35 2,50 Desc.  

         
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (SERVIÇOS BRAÇAIS) | Modalidade A      
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port.  Mat. Total Class.  
14  78831 - Nelson Miguel Kuchinski  27/03/1970 6,00 1,05 1,05 8,10 1º  
15  77255 - Gilson Pasa  16/12/1986 6,00 1,05 1,05 8,10 2º  
13  77169 - Carlos Roberto Herbert  14/02/1997 4,80 1,40 1,05 7,25 3º  
18  79219 - Tiago Trevizan Testolin  04/10/1996 4,80 1,05 1,05 6,90 4º  
16  78865 - Osmar Datzuk Diedrich  22/04/1997 5,40 0,00 1,05 6,45 5º  
17  77265 - Afonso Pereira De Araujo  03/08/1961 4,20 1,05 0,70 5,95 6º  

         
FARMACÊUTICO | Modalidade A        
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port.  Mat. Total Class.  
23  78850 - Karoline Lazarotto 15/09/1992 4,80 1,75 0,35 6,90 1º  
19  78950 - Taisa Paula Giacomini 14/01/1994 4,20 1,75 0,70 6,65 2º  
24  78894 - Michelle Carolina Schmidt Cardoso 20/08/1982 4,20 1,40 1,05 6,65 3º  
22  79052 - Marilia Kochhann 08/01/1993 4,20 1,05 1,05 6,30 4º  
20  78944 - Karina Rosana Donassolo 09/02/1988 4,20 0,70 1,05 5,95 5º  
21  78882 - Ediane Fatima Frozza 16/01/1994 3,60 1,05 0,35 5,00 6º  

         
MÉDICO (CLÍNICO GERAL) | Modalidade A        
Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port.  Mat. Total Class.  
33  79178 - Thales Luiz Brust Buzetto 04/09/1987 5,40 1,75 1,05 8,20 1º  
26  78401 - Aline Wrzesinski 05/08/1989 5,40 1,40 1,05 7,85 2º  
32  78943 - Jose Vicente Picolotto Meister 

Pinto 
17/11/1986 4,80 0,70 1,05 6,55 3º  

35  79063 - Sergio Gomes Maciel 30/04/1978 3,60 1,40 1,05 6,05 4º  

31 
 79035 - Milena Vieira De Carvalho Silva 
Bordin 27/08/1978 3,60 1,40 1,05 6,05 

5º  
25  78782 - Suelen Raquel Dagostin 21/08/1988 3,60 1,40 1,05 6,05 6º  



                       Estado de Santa Catarina 

                     Município de Bandeirante                                                                                                                

                     Poder Executivo Municipal 
      _______________________________________________________________ 

 

 

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina 

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012 

 

29  79230 - Felisberto Mora 29/01/1937 3,00 1,05 0,70 4,75 7º  
         
MOTORISTA - CATEGORIA “D” | Modalidade B        

Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port.  Mat. 

Prova 
Prátic
a 

Total Class. 
36  79190 - Willian Dal Bello  27/12/1992 1,71 0,27 0,27 3,00 5,25 1º 

 
Art. 2º O desempate está de acordo com o item 07 do Edital. 
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 19 de junho de 2015. 

 
 
 

JOSÉ CARLOS BERTI 
Prefeito Municipal 

 
 
 


